

or.Codru

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 18**Restabilirea iluminatului stradal din str.Drumul Schinoasei,134-136a****Valoarea de deviz 20 141,98 lei**

Intocmit in prețuri curente 16.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	2,0000	246,20 121,60	492,40 243,20
2	102-01	Pilon SET-9.5-2	buc	2,0000	1 375,00 0,00	2 750,00 0,00
3	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	2,0000	38,08 14,08	76,16 28,16
4	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,2000	4 323,20 2 087,70	864,64 417,54
5	100-07	Cablu SIP- 5A 2x16	m	200,0000	8,82 0,00	1 764,00 0,00
6	100-01	Clema de conexiune Fidos 1,5-10/35	buc	14,0000	15,00 0,00	210,00 0,00
7	100-06	Clema suport AL CA-1500	buc	8,0000	32,50 0,00	260,00 0,00
8	100-08	Banda de montare F-19.07	m	20,0000	7,92	158,40

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
9	100-09	Clame pentru banda A-19	buc	20,0000	2,17	43,40
					0,00	0,00
10	100-10	Clema RA-25	buc	2,0000	15,00	30,00
					0,00	0,00
11	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi fluorescente Corp de iluminat JCU-150WT	buc	6,0000	141,68	850,08
					73,28	439,68
		<i>Total</i>	lei			7 499,08
		<i>Asig.soc. si med.</i>	22,5 %			253,93
		<i>Transp.mater.</i>	3 %			156,47
		<i>Total</i>				7 909,48
		<i>Chelt. de regie</i>	5 %			56,43
		<i>Total</i>				7 965,91
		<i>Benef. de deviz</i>	2 %			159,32
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				8 125,23 1 128,58
		2. Lucrari de montare				
12	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	6,0000	219,05	1 314,31
					109,12	654,72
13	100-12	Consola metalica cu un brat	buc	6,0000	90,00	540,00
					0,00	0,00
14	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,1500	552,93	82,94
					396,80	59,52
15	100-04-01	Cablu AVVG 3x2,5	m	15,0000	3,60	54,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 991,25
		<i>Asig. soc. si med.</i>	22,5 %			160,70
		<i>Transp.mater.</i>	3 %			18,68
		<i>Total</i>				2 170,63
		<i>Chelt. de regie</i>	20 %			142,85
		<i>Total</i>				2 313,48

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Benef. de deviz</i>	2 %			46,27
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				2 359,75 714,24
		3. Utilaje				
16	101-11	Corp de iluminat JCU 150W	buc	6,0000	1 050,00 0,00	6 300,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			6 300,00
		Total Utilaje Inclusiv salariu				6 300,00

		Total	lei			16 784,98
		TVA	20 %			3 357,00
		Total deviz: Inclusiv salariu				20 141,98 1 842,82

Intocmit

V.Melnic

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)